06/12/2022 09:26 PORTARIA Nº 471, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2022 - PORTARIA Nº 471, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-471-de-5-de-dezembro-de-2022-448293404 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 06/12/2022 | Edição: 228 | Seção: 2 | Página: 15

Órgão: Ministério da Economia/Fundação Escola Nacional de Administração Pública

PORTARIA Nº 471, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2022

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DA FUNDAÇÃO ESCOLA NACIONAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

- ENAP, conforme Portaria Enap nº 11, de 9 de outubro de 2022, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto aprovado pelo Decreto nº 10.369, de 22 de maio de 2020, resolve:

Art. 1º Alterar a composição da Comissão de Avaliação do chamamento público regido pelo

Edital nº 158, de 21 de setembro de 2022, designada pela Portaria nº 384, de 11 de outubro de 2022.

Art. 2º A Comissão de Avaliação passa a ser composta pelos seguintes membros:

I - Keicielle Schimidt de Oliveira, que a presidirá;

II - Camila de Castro Barbosa Medeiros;

III - Tatiane de Oliveira Dias;

IV - Ivã de Morais Machado;

V- Raquel Ribeiro Martins; e

VI - Marcy Picanço de Figueiredo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FLÁVIA DE HOLANDA SCHMIDT

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Patricia.sousa
Realce

Patricia.sousa
Realce